Celková cena za řádné zpracování dokumentace a provedeni jednotlivých etap dle článku ll. této 
smlouvy byla stanovena dohodou objednatele a zhotovitele, a činí: 

Cena celkem bez DPH:……………….…………………………    240.000,- Kč.  
DPH 21 %: ………………….…………………………………….    50.400,- Kč.  
Cena včetně DPH:………………………………………………..   290.400,- Kč.  
(cena slovy: dvěstědevadesáttisícčtyřistakorun korun českých) 

4.2. V celkové ceně je zahrnuta účast zhotovitele na společných a veřejných projednáních ve smyslu 

stavebního zákona, a účast na jednáních s představiteli obce, s veřejností a účast na zastupitelstvu. 

Celková cena zahrnuje dále všechny náklady zhotovitele nezbytné k realizaci této smlouvy.